УИД-16MS 0060-01-2020-000128-56
                                                                                Дело № 2-1030\4\2022
                                            Р Е Ш Е Н И Е

                          именем Российской Федерации

                                      ( резолютивная часть )
28 июля 2022  года
                                 г. Набережные Челны РТ

Мировой судья судебного участка № 5 по судебному району города Набережные Челны Республики Татарстан  Аксакова А.А., исполняющая обязанности мирового судьи судебного участка №4 по судебному району города Набережные Челны Республики Татарстан,

при секретаре  судебного заседания Герасимовой М.С.

рассмотрев в открытом судебном заседании в зале суда гражданское  дело по иску общества с ограниченной ответственностью «ФЕНИКС»  к Шайхутдинову Ф.Х.    о взыскании задолженности по договору  № ххх9 от 25.02.2014 года,

     Руководствуясь статьями 193-199, Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации , мировой судья ,

                                                Р Е Ш И Л :

         в  удовлетворении исковых требований общества с ограниченной ответственностью «ФЕНИКС»  к Шайхутдинову Ф.Х.    о взыскании задолженности по договору  № ххх от 25.02.2014 года, - отказать.
Лица, участвующие в деле, их представители, присутствующие в судебном заседании, вправе обратиться с заявлением о составлении мотивированного решения суда в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда.

Лица, участвующие в деле, их представители, не присутствующие в судебном заседании, вправе обратиться с заявлением о составлении мотивированного решения суда в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения

Решение может быть обжаловано в Набережночелнинский городской суд  Республики Татарстан в течение 1 (одного) месяца со дня его вынесения путем подачи жалобы мировому судье.

Мировой судья судебного участка №5

по судебному району

города Набережные Челны РТ                 А.А. Аксакова